REQUERIMENTO N°: 250/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.

THEREZINHA VERGNA VIEIRA, Vereadora com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vem respeitosamente
REQUERER, que após ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de
Obras e Serviços Urbanos, Requerimento solicitando o que segue:

REQUER AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, QUE REALIZE OS REPAROS
NECESSÁRIOS AO LONGO DE TODO O CALÇAMENTO DA RUA
VALDEVINO GONÇALVES, NO LOTEAMENTO FONTE GRANDE –
MOVELAR, CONFORME FOTOS EM OUTRO ANEXO.

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que, o calçamento em torno do bueiro está afundado, criando assim um buraco,

o mesmo pode causar transtornos aos veículos ou causar acidentes aos pedestres da via, conforme fotos em
outro anexo.

REQUEREMOS à esta Nobre Mesa Julgadora, que após ouvido o Plenário, dispensadas as demais

formalidades de praxe, seja oficiado o Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos,
sendo essa a razão do presente Requerimento, pelo qual pleiteio a APROVAÇÃO.

Termos em que,
pede deferimento.

Linhares/ES, 10 de Dezembro de 2024.

___________________________________________
THEREZINHA VERGNA VIEIRA

VEREADORA – PSD

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003000330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300030003000330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300030003000330039003A005000

Assinado eletronicamente por Therezinha Vergna Vieira em 10/12/2024 12:05

Checksum: 75C1BB91F843284799E6EF8809D759B021A53318F4CE44A2CB489C5499C26011